様式第４号（第７条関係）

倉吉市関金総合文化センター利用料減免申請書

                                 令和   年   月   日

（あて先）

  倉吉市長 広田 一恭 様

                  郵便番号

                  住 所 （団体にあっては、所在地）

                  申請者 （団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

                  電話番号

次のとおり倉吉市関金総合文化センター使用料の減免を申請します。

利 用 の 目 的

                   □会議 □練習 □研修

利 用 施 設

□大会議室（全面・前半面・後半面） □青年女性研修室（全面・片面）

□小会議室・営農相談室（全面・片面）  □山村青年集会室

□調理実習室 □その他（              ）

利 用 期 間
自：令和  年  月  日（  ）   時  分から

至：令和  年  月  日（  ）   時  分まで

減 免 を 必 要

と す る 理 由

・地域における教育、福祉、文化活動等を推進するため

・地域づくりを推進するため

・団体等の公共性及び事業内容の公益性が高く、減免を必要とする

・その他

※

決 定 欄

（減免決定理由）

・地域における教育、福祉、文化活動等を

推進するため

・地域づくりを推進するため

・公共性及び公益性が高いため

・その他

□免除 □減額（    ％）

□免除(実費徴収) □非該当

使 用 料 円

減 免 額 円

差引使用料 円

減免年月日 令和  年  月  日

 ※印欄は記入しないでください。

担当者 合    議 係 長 課長補佐 課 長